
aLicitacéo

Cémara Municipal de Cruz
Av. Dep‘ Amadeu Filomeno, S/N — Aningas - Cruz-CE

Cada vez mais perto do povo

AVISO DE LIcITAn
NUMERO TP 001/2022-CMC/2022 SITUAGAO ABERTA

MODALIDADE TOMADA DE PREQOS DATA 28/03/2022

TIPO TECNICA E PRECO HORA 08:00

LOCAL DA LICITAn
SEDE DA CAMARA — AV. DEP. AMADEU FILOMENO, ANINGAS — CEP: 62595—000 - CRUZ\CE

AV, DEP. AMADEU FILOMENO, s/n - CENTRO - CEP: 62595000 - CRUZ/CE

OBJETO DA LICITAn . -
PRESTAQAO DE SERVIQOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NA AREA DE CONTRATAQOES
PUBLICAS, CONTROLE INTERNO E RECURSOS HUMANOS, JUNTO A CAMARA MUNlClPAL DE
CRUZ-CE

Data da publicagéo do(a) aviso de Iicitagéo: 28/03/2022

ATESTADO DE PUBLICACAO - AVISO DE LICITAQAO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) aviso de Iicitagéo do(a) TOMADA DE

PREQOS - TP 001l2022-CMCI2022 esté publicado(a) no seguinte enderego eletrénico abaixo:

https://cmcruz.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=32.

Emanuell%nto Ribeiro
Presidente da Comisséo de Licitagéo

Cruz/Ce, 28 de Margo de 2022‘

Cémara Municipal de Cruz E ' I
Av. Dep. Amadeu Filomeno, S/N - Aningas - Cruz-CE ".

Cada vez mais peno do povo '

httpszllcmcruz.ce.govibr/licitacaolista.php?id=32

Pégina(s) 1 de 1


